[image: image1.jpg]

 Сельский Совет Шараповского сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
  от « 9 » июля 2019 г.                                                                                    N 21
О назначении на должность главы администрации Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района
     В соответствии со статьей 37 Федерального закона  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ,  статьей  31  Устава Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района и назначении на должность главы администрации Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района  сельским Советом  Шараповского сельсовета на должность главы администрации Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:
    1. Назначить на должность главы администрации Шараповского сельсовета  Шатковского муниципального района Белянинова Павла Александровича по контракту сроком на два года.
   2. Поручить  главе местного самоуправления Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района заключить контракт с Беляниновым Павлом Александровичем.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания контракта.

 4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных щитах.
Глава местного самоуправления
Шараповского сельсовета
Шатковского муниципального района                              П.А.Белянинов